证券简称: ST 三五 公告编号: 2021-117

## 厦门三五互联科技股份有限公司

## 第五届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、董事会会议召开情况

证券代码: 300051

2021年5月17日,厦门三五互联科技股份有限公司(简称"公司")以邮件和微信等形式发出会议通知,公司定于2021年5月24日上午10:00在公司一楼大会议室以现场与通讯相结合的方式召开第五届董事会第二十三次会议审议相关提案;公司同时将相关提案和附件送达各位董事、监事、高级管理人员及各相关人员。

2021年5月24日,公司第五届董事会第二十三次会议按照会议通知确定的时间和方式召开。

因公司董事长人选暂时缺位,为保障公司及董事会相关事项的正常开展,根据《章程》和《董事会议事规则》以及公司实际需求,本次董事会会议由董事章威炜先生和董事徐尧先生联名提议召开,两位董事向公司及董事会提交了书面的《关于联名提议召开董事会临时会议暨审议相关提案的函》。

董事会全体成员签署《关于推举章威炜先生为第五届董事会第二十三次会议召集 人、主持人的函》,共同推举章威炜先生为第五届董事会第二十三次会议召集人、主 持人。

本次董事会会议应出席的董事共 5 名,实际出席本次董事会会议的董事共 5 名, 公司监事、高级管理人员列席会议。

本次会议现场与会人员有董事、总经理、(代)董事会秘书章威炜先生,监事、监

事会主席陈雪宜女士,监事林挺先生,职工代表监事陈土保先生,公司高级管理人员副总经理汤璟蕾女士,财务总监郑文全先生;董事徐尧先生、独立董事江曙晖女士、独立董事吴红军先生、独立董事屈中标先生以通讯方式参加本次董事会会议。

全体与会董事、监事、高级管理人员均同意召开第五届董事会第二十三次会议,同时确认:已经收到召开本次董事会会议通知,知悉和认可会议所审议的事项,同意相关提案数量、事项和内容、附件以提交会议审议的具体内容为准;并进一步确认:本次董事会会议的通知和召开程序均符合相关法律法规、规则和公司章程的规定,对其合法性没有异议。

#### 二、董事会会议审议情况

经与会董事审议,相关提案审议和表决情况如下:

# 1.00 关于预挂牌转让全资子公司天津三五互联移动通讯有限公司 100%股权的 提案

天津三五互联移动通讯有限公司(简称"天津三五")系公司全资子公司;为提高公司持续经营能力和盈利能力,改善公司财务状况,进一步优化资产结构,增强公司核心竞争力,提升公司价值,公司拟在天津产权交易中心预挂牌转让天津三五 100%股权;摘牌方须以现金方式购买,并为天津三五对公司及相关方的全部债务清偿承担连带担保责任和提供相应的资产担保。公司将聘请具有证券期货业务资格的评估机构进行评估,交易金额以公司聘请的评估机构出具的资产评估报告结果为参考;首次挂牌价将不低于评估价格,最终交易价格以公开挂牌结果为准。

本次预挂牌目的在于征寻意向受让方,不构成交易要约。因天津三五最近一期经审计资产总额占上市公司资产总额的比例为71.01%(超过50%),本次出售天津三五100%股权构成重大资产重组,但不构成重组上市;由于受让方尚未确定,目前暂时无法判断是否构成关联交易。

本提案已经独立董事发表关于相关事项的独立意见。

经审核,全体董事均无异议。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票。本提案获得通过。

## 三、备查文件

- 1、第五届董事会第二十三次会议决议
- 2、其他相关文件

特此公告!

### 厦门三五互联科技股份有限公司

董事会

二〇二一年五月二十四日